



DITC - Bülten

Bu program Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanı ile yürütülmektedir

Sayı:2 Mart – Nisan – Mayıs

TOBB'DAN İZLEME ZİYARETİ

14-15 Mart 2013 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği- TOBB Poje Uzmanı Merih GÜNEY tarafından izleme ziyareti gerçekleştirildi.

Odamız tarafından yürütülen "AB Türkiye Odalar Forumu-II (ETCF-II)" -"DEVELOPMENT OF TRADE CAPACITY (DITC) – ULUSLARARASI TİCARET HACMİNİN GELİŞTİRİLMESİ" projemize 14-15 Mart 2013 tarihinde TOBB Poje Uzmanı Merih GÜNEY tarafından bir izleme ziyareti gerçekleştirildi.



Proje kapsamında mevcut döneme kadar yapılan faaliyetler ve proje ihtiyaçlarına yönelik yapılan ziyaret projemizin ileriki dönemlerinde yapılacak olan aktivitelerin daha sorunsuz yürütülmesi anlamında önemli katkılar sağlamıştır

AYRINTILI BİLGİ VE İLETİŞİM



Kamuran MISIRLI
Proje Proje Asistanı

Tel : +90 372 615 7111
E-Posta : etcf@caycumatso.org.tr

PROJENİN TANITIM ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası üyesi olan firmaların ihracat kapasitelerini artırmayı amaçlayan projemiz dahilinde proje ekibi firma ziyaretlerinde bulunarak birebir firma bilgilendirme yaptı.

Ziyaret edilen firmalardan bazıları şunlar;

- ✓ **ESSEL SELÜLOZ VE KAĞIT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ:** Şirket merkezi Kocaeli'nde. Kosova, Suriye, İsrail, Ukrayna, Cezayir, Gürcistan, Ermenistan, Azerbaycan, Bulgaristan, İngiltere'ye yapmış.
- ✓ **NAZAR İNŞAAT, PVC, AKSESUAR, TEMİZLİK, GIDA, TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ:** Daha önce bir kez Almanya'ya ihracat yapmış.
- ✓ **ÇOLAKOĞLU MAVİ MOBİLYA İMALATI ORMAN ÜRÜNLERİ NAKLİYE MÜHENDİSLİK İNŞAAT TAAHHÜT PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ:** Firma iç pazarla yetiniyorlar, proje ilgilerini çektiğinden dışa açılmayı düşünüyorlar.
- ✓ **KARADEMİR MOBİLYA, İMALAT, İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ:** Azerbaycan, Ürdün, Lübnan, Dubai, Katar, Cezayir, S. Arabistan, Fransa, Belçika, Yunanistan, Malta ve İngiltere'ye ihracatları var.
- ✓ **DEN-KO MOBİLYA, İMALAT, YAPI, İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ:** Libya, Irak, Cezayir, Azerbaycan'a ihracatları var.
- ✓ **SF SANDALYE FABRİKASI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ:** şirket merkezi Karabük'te .. Daha önce Azerbaycan, K. Irak, Libya, Kıbrıs ve Almanya'ya ihracat yapan firmanın proje dahilinde bu ülkelerin sayısını çoğaltmayı amaçlıyor.



ULUSLARARASI TİCARET HACMİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ BASINDA BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası'nın; Sivil Toplum Diyalogu - AB-Türk Odaları Forumu-II: AB-Türkiye Odaları Ortaklık Hibe Programı kapsamında hazırladığı ULUSLARARASI TİCARET HACMİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ'nin açılış toplantısı basında ses getirdi.



BU PROJE ÇAYCUMA TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN YÜRÜTÜLMEKTEDİR.